14 iudicantes F<sup>2</sup> 15 — Christus | — ut F<sup>1</sup> 16 (Ita)  
| — ex hoc A<sup>1</sup>F<sup>1</sup> 17 Christo. | — omnia 18 > reconc.  
nos | mysterium F<sup>2</sup> — 20 (legationem) | reconciliari F<sup>1</sup>  
6,1 et exhort. | gratia AF 2 — in A | (diem) |  
adiuvavi 3 (— offens.) | (— nostr.) 4 — in 1<sup>o</sup> F<sup>1</sup>

- 11,23-27. 5 multa patientia, in tribulationibus, in necessi-  
 1 T 4,12. 6 tatibus, in angustiis, in plagis, in carceribus,  
 R 12,9. in seditionibus, in laboribus, in vigiliis, in  
 1 K 2,4. 7 ieiuniis, in castitate, in scientia, in longan-  
 imitate, in suavitate, in Spiritu sancto, in  
 M4 27,99. 8 charitate non ficta, in verbo veritatis, in vir-  
 tute Dei, per arma iustitiae a dextris, et a  
 4,10,11. 9 sinistris, per gloriam, et ignobilitatem, per  
 Ps 118,18. infamiam, et bonam famam: ut seductores,  
 et veraces, sicut qui ignoti, et cogniti: quasi  
 Ph 4,12,13. 10 morientes, et ecce vivimus: ut castigati, et  
 non mortificati: quasi tristes, semper autem  
 gaudentes: sicut egentes, multos autem locu-  
 pletantes: tanquam nihil habentes, et omnia  
 possidentes.  
 Ps 119,92. 11 Os nostrum patet ad vos o Corinthii, 18  
 12 cor nostrum dilatatum est. Non angustiamini  
 in nobis: angustiamini autem in visceribus  
 1 K 4,14. 13 vestris: eandem autem habentes remuneratio-  
 nem, tanquam filiis dico: dilatamini et vos.  
 E 5,7,11. 14 Nolite iugum ducere cum infidelibus. Quae  
 enim participatio iustitiae cum iniquitate?  
 15 Aut quae societas luci ad tenebras? Quae  
 autem conventio Christi ad Belial? Aut quae  
 1 K 3,10. 16 pars fidei cum infidei? Qui autem consensus  
 Jv 20,12. templo Dei cum idolis? Vos enim estis tem-  
 Ez 37,27. plum Dei vivi, sicut dicit Deus: Quoniam  
 J 14,23. inhabitabo in illis, et inambulabo inter eos,  
 et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi  
 populus.  
 Jr 51,45. 17 Propter quod exite de medio eorum,  
 Ez 20,34,41. et separamini, dicit Dominus,  
 Is 52,11. Ap 18,4.

6 > in spir. s. in suav. *F* 7 — a 2<sup>o</sup>  
 9 (— qui) | (*C inc. v.* Quasi) 14 (lucis) 15 Belliar  
*C F* | infidele *Is* Quis *C* | — inter eos  
 (ad p. 467) 17 (*C inc. v.* 18 et ego)

μονῇ πολλῇ, ἐν θλίψεσιν, ἐν ἀνάγκαις, ἐν στενοχωρίαις, <sup>1</sup> ἐν πληγαῖς, ἐν φυλακαῖς, ἐν ἀκαταστασίαις, ἐν κόποις, ἐν ἀγρυπνίαις, ἐν νηστείαις, <sup>1</sup> ἐν ἀγνότητι, ἐν γνώσει, ἐν μακροθυμίᾳ, ἐν χρηστότητι, ἐν πνεύματι ἀγίῳ, ἐν ἀγάπῃ ἀνυποκρίτῳ, <sup>1</sup> ἐν λόγῳ ἀληθείας, ἐν δυνάμει θεοῦ· διὰ τῶν ὀπλῶν τῆς δικαιοσύνης τῶν δεξιῶν καὶ ἀριστερῶν, <sup>1</sup> διὰ δόξης καὶ ἀτιμίας, διὰ δυσφημίας καὶ εὐφημίας· ὡς πλάνοι καὶ ἀληθεῖς, <sup>1</sup> ὡς ἀγνοοῦμενοι καὶ ἐπιγινωσκόμενοι, ὡς ἀποθνήσκοντες καὶ ἰδοὺ ζῶμεν, ὡς παιδευόμενοι καὶ μὴ θανατούμενοι, <sup>1</sup> ὡς λυπούμενοι ἀεὶ δὲ χαίροντες, ὡς πτωχοὶ πολλοὺς δὲ πλουτίζοντες, ὡς μηδὲν ἔχοντες καὶ πάντα κατέχοντες.